
Uchwała Nr 2078 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr 2070 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu  z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wyboru członków 

Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024 
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały nr 2070 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 października 2019 r. w sprawie wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej na 

kadencję 2020-2024 prostuje się omyłkę pisarską w ten sposób, że w tabeli w wierszu 26  

w kolumnie drugiej słowo: „Anna” zastępuje się słowem: „Aneta”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          Za Senat  


